
 

1 
 

Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach 
 

 17-300 Siemiatycze, ul. Szpitalna 8  tel. +48 85 655 28 25  email: sekretariat@spzozsiemiatycze.pl  
 
 
 

 
Siemiatycze, dnia 06.07.2021r. 

 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Szpitalna 8 
17-300 Siemiatycze    

 
 

Nr sprawy: SP ZOZ ZP/04/21 
 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę Zamawijaącego 
 
Dotyczy:  "Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla SP ZOZ Siemiatyczach” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 
ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Ilość 
ofert 

Nr 
pakietu 

Wykonawca* 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

2 7 Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. 

Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

60,00 40 100 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o. 

Sp. k. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 

Zabrze 

40,26 40 80,25 

1 8 ANMAR Spółka z 
o. o. Sp. K. ul. 

Strefowa 22, 43-
100 Tychy 

60,00 40 100 

2 9 Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. 

Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

60,00 40 100 

1 10 ANMAR Spółka z 
o. o. Sp. K. ul. 

Strefowa 22, 43-
100 Tychy 

60 40 100 

1 11 MEDELA POLSKA 
SP. Z O.O., 

UL.WYBRZEŻE 
GDYŃSKIE 6D, 01-
531 WARSZAWA 

60 40 100 

1 12 ANMAR Spółka z 
o. o. Sp. K. ul. 

Strefowa 22, 43-
100 Tychy 

60 40 100 

4 13 ZARYS 
International 

60 40 100 

mailto:sekretariat@spzozsiemiatycze.pl


2 
 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 
Zabrze 

Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

52,75 40 92,75 

Balton Sp. z o.o. 
Warszawa 00-496 

ul. Nowy Świat 7/14 

18,90 40 58,90 

1 14 Mercator Medical 
Spółka Akcyjna Ul. 
Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

60,00 40 100 

1 16 Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. 

Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

60,00 40 100 

2 17 ZARYS 
International 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 
Zabrze 

60,00 40 100 

Sorimex Sp. z o.o. 
Sp.K. ul. Równinna 
25, 87-100 Toruń 

47,06 40 87,06 

1 18 EMED SP. Z O. O. 
SP. K. ul. Ryżowa 

69A, 05-816 Opacz-
Kolonia 

60,00 40 100 

1 19 STRYKER 
POLSKA Sp. z o.o. 
ul  Poleczki 35, 02-

822 Warszawa 

60,00 40 100 

1 20 RescuLine Sp .z 
o.o. ul. Kokosowa 

67/4 65-120 Zielona 
Góra 

60,00 10 100 

2 21 Paramedica Polska 
sp. z o.o. sp. k., ul. 
Żołny 11, 02-815 

Warszawa 

60,00 30 100 

SKAMEX Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Spółka Jawna, ul. 
Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź. 

32,74 40 72,74 

1 24 Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. 

Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

60,00 40 100 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z 
o.o. ul. Legionów 

55, 43-300 Bielsko-
Biała 

57,20 40 97,20 

3 26 Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. 

Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

60,00 40 100 



3 
 

Warszawa 
ZARYS International 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 
Zabrze 

58,12 40 98,12 

Sorimex Sp. z o.o. 
Sp.K. ul. Równinna 
25, 87-100 Toruń 

43,57 40 83,57 

2 28 Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. 

Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

60,00 40 100 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o. 

Sp. k. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 

Zabrze 

59,19 40 99,19 

1 30 ZARYS 
International 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 
Zabrze 

60,00 40 100 

3 31 ZARYS 
International 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 
Zabrze 

60,00 40 100 

Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

51,66 40 91,66 

POLMIL SP. Z O.O. 
SKA 

UL.PRZEMYSŁOW
A 8B 85-758 

BYDGOSZCZ 

37,20 40 77,20 

3 32 ZARYS 
International 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 
Zabrze 

60,00 40 100 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z 
o.o. ul. Legionów 

55, 43-300 Bielsko-
Biała 

46,86 40 86,86 

LU Industrials Sp. z 
o. o., ul. Arkuszowa 

39, 01-934 
Warszawa 

34,57 40 74,57 

1 33 ZARYS 
International 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 
Zabrze 

60,00 40 100 

4 34 Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. 

Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

60,00 40 100 



4 
 

Warszawa 
ZARYS International 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 
Zabrze 

54,41 40 94,41 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z 
o.o. ul. Legionów 

55, 43-300 Bielsko-
Biała 

53,42 40 93,42 

POLMIL SP. Z O.O. 
SKA 

UL.PRZEMYSŁOW
A 8B 85-758 

47,56 40 87,56 

4 35 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
INTERGOS Sp. z 
o.o. ul. Legionów 

55, 43-300 Bielsko-
Biała 

60,00 40 100 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o. 

Sp. k. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 

Zabrze 

57,19 40 97,19 

Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

54,33 40 94,33 

POLMIL SP. Z O.O. 
SKA 

UL.PRZEMYSŁOW
A 8B 85-758 

47,73 40 87,73 

1 36 ZARYS 
International 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 
Zabrze 

60,00 40 100 

4 37 ZARYS 
International 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 

60,00 40 100 

ANMAR Spółka z o. 
o. Sp. K. ul. 

Strefowa 22, 43-100 
Tychy 

55,12 40 95,12 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z 
o.o. ul. Legionów 

55, 43-300 Bielsko-
Biała 

51,54 40 91,54 

Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

51,51 40 91,51 

4 40 POLMIL SP. Z O.O. 
SKA 

UL.PRZEMYSŁOW
A 8B 85-758 

60,00 40 100 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o. 

47,79 40 87,79 



5 
 

Sp. k. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 
Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

46,52 40 86.52 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z 
o.o. ul. Legionów 

55, 43-300 Bielsko-
Biała 

46,10 40 86,10 

2 41 Elektro Med 
Grzegorz 
Pałkowski 

Zabierzowska 11, 
32-007 

Niepołomice 

60,00 40 100 

MAR-FOUR Marian 
Siekierski, ul. 

Srebrzyńska 5/7, 
95-050 

Konstantynów 

45,32 40 45,32 

1 42 NTM-MED s.c. , ul. 
Wyszyńskiego 
154B/1 , 66-400 

Gorzów 
Wielkopolski 

60,00 40 100 

3 43 Elektro Med 
Grzegorz 
Pałkowski 

Zabierzowska 11, 
32-007 

Niepołomice 

60,00 40 100 

Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

41,94 40 81,94 

MAR-FOUR Marian 
Siekierski, ul. 

Srebrzyńska 5/7, 
95-050 

Konstantynów 

40,67 40 80,67 

1 44 FRESENIUS 
MEDICAL CARE 
POLSKA SA; UL. 
KRZYWA 13; 60-

118 POZNAŃ 

60,00 40 100 

1 45 Balton Sp. z o.o. 
Warszawa 00-496 

ul. Nowy Świat 
7/14 

60,00 40 100 

1 46 SKAMEX Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialności
ą Spółka Jawna, 

ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź. 

60,00 40 100 

2 47 Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. 

Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

60,00 40 100 

ANMAR Spółka z o. 
o. Sp. K. ul. 

Strefowa 22, 43-100 

57,23 40 97,23 



6 
 

Tychy 
1 48 AKME Pałejko 

spółka jawna Ul. 
Poloneza 89b 02-

826 Warszawa 

60,00 40 100 

1 51 Medtronic Poland 
Sp. z o.o., ul. Polna 

11, 00-633 
Warszawa 

60,00 30 90 

2 52 ZARYS 
International 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 

60,00 40 100 

AKME Pałejko 
spółka jawna Ul. 

Poloneza 89b 02-
826 Warszawa 

58,18 40 98,18 

1 54 ANMAR Spółka z 
o. o. Sp. K. ul. 

Strefowa 22, 43-
100 Tychy 

60,00 40 100 

5 55 ZARYS 
International 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 

60,00 40 100 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z 
o.o. ul. Legionów 

55, 43-300 Bielsko-
Biała 

58,03 40 98,03 

POLMIL SP. Z O.O. 
SKA 

UL.PRZEMYSŁOW
A 8B 85-758 

BYDGOSZCZ 

47,61 40 77,61 

Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

51,33 40 91,33 

Rovers Polska Sp. z 
o.o. ul. Stołeczna 
10. Piaseczno 05-

501 

14,04 40 54,04 

1 58 Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. 

Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

60,00 40 100 

2 60 Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. 

Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

60,00 40 100 

ANMAR Spółka z o. 
o. Sp. K. ul. 

Strefowa 22, 43-100 
Tychy 

37,16 40 77,16 

1 61 AKME Pałejko 
spółka jawna Ul. 
Poloneza 89b 02-

826 Warszawa 

60,00 40 100 

1 62 SKAMEX Spółka z 
ograniczoną 

60,00 40 100 



7 
 

odpowiedzialności
ą Spółka Jawna, 

ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź. 

1 65 POLMIL SP. Z O.O. 
SKA 

UL.PRZEMYSŁOW
A 8B 85-758 

BYDGOSZCZ 

60,00 40 100 

1 66 Billmed Sp. z o.o., 
ul. Krypska 24/1, 
04-082 Warszawa 

60,00 40 100 

1 69 ANMAR Spółka z 
o. o. Sp. K. ul. 

Strefowa 22, 43-
100 Tychy 

60,00 40 100 

1 70 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
INTERGOS Sp. z 
o.o. ul. Legionów 

55, 43-300 Bielsko-
Biała 

60,00 40 100 

1 73 ANMAR Spółka z 
o. o. Sp. K. ul. 

Strefowa 22, 43-
100 Tychy 

60,00 40 100 

1 74 Billmed Sp. z o.o., 
ul. Krypska 24/1, 
04-082 Warszawa 

60,00 40 100 

4 75 ZARYS 
International 

Group Sp. z o. o. 
Sp. k. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 

60,00 40 100 

Bialmed Sp.z.o.o., 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 

Warszawa 

53,29 40 93,29 

POLMIL SP. Z O.O. 
SKA 

UL.PRZEMYSŁOW
A 8B 85-758 

BYDGOSZCZ 

36,06 40 76,06 

SUN-MED Spółka 
Cywilna Dominik 

Siekierski Sławomir 
Naparty 

8,12 40 48,12 

 
 

 
Dyrektor SP ZOZ  

Andrzej Szewczuk 

/podpis w oryginale/ 

 

 

 

Sporządził:  Krzysztof Prochowicz 

 

 

 
 
 


